
UCHWAŁA NR XLI/290/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia, do przeprowadzenie inwentaryzacji 
mienia, stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie Gminy Pogorzela, 
w następującym składzie: 

1. Martyna Eliasz – przewodniczący 

2. Mariola Waścińska – członek 

3. Adam Wierzbicki – członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6686A2-A5AA-449A-97B1-1EB8E8D69076. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała ma na celu powołanie Komisji Inwentaryzacyjnego ds. komunalizacji mienia, której 
zadaniem będzie przygotowanie i przeprowadzenie procesu komunalizacji mienia położonego na 
terenie Gminy Pogorzela.  
Zadania związane z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego nieruchomości i potrzeba 
włączenia ich do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że powołanie Komisji 
Inwentaryzacyjnej jest konieczne i uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6686A2-A5AA-449A-97B1-1EB8E8D69076. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/290/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


